
 

Zarządzenie Nr 49/2023 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 29/2023 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 23 lutego  

2023 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych w 2023 r. wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, 16, 17, 23, 

32, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku -  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), oraz Uchwały Nr XLVI/447/2022  Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia  

27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r. 

poz. 7220) Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W ogłoszeniu o konkursie ofert stanowiącym załącznik nr 1  do Zarządzenia nr 

29/2023 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w 2023 r. wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

terenie Gminy Raba Wyżna  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

ZADANIA otrzymuje brzmienie:  

Na realizację powyższych zadań określonych w pkt. I lit. a i b przeznaczono środki finansowe  

w formie dotacji w wysokości 83 000 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) z czego: 

- wysokość dotacji przeznaczonej na wspieranie zadania wymienionego w pkt. I  lit. a wynosi:  

9 000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych), 

- wysokość dotacji przeznaczonej na wspieranie zadania wymienionego w pkt. I lit. b wynosi:  

74 000 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych). 

W przypadku zadań wymienionych w pkt. I lit. a i b z dotacji pokrywane będą następujące 

rodzaje kosztów, w szczególności: 

 

1. transport, 

2. wynajem pomieszczeń na realizację zadania, 

3. nagrody, upominki, dyplomy, 

4. materiały niezbędne do realizacji zadania, 

5. wynagrodzenia prowadzących zajęcia, 

6. zakup sprzętu sportowego, 

7. wynagrodzenia trenerów, sędziów, 



8. ubezpieczenia zawodników, 

9. utrzymanie boiska sportowego, 

10. przygotowanie stadionu. 

 

Dotacja będzie przekazana w jednej transzy w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. 

Na realizację powyższych zadań wymienionych w pkt. I  lit. c i d przeznaczono łącznie środki 

finansowe w formie dotacji w wysokości 97 400 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta złotych). 

W przypadku zadań określonych w pkt. I lit. c i d z dotacji pokrywane będą następujące 

rodzaje kosztów, w szczególności: 

 

1. transport, 

2. wynajem pomieszczeń na realizację zadania, 

3. nagrody, upominki, dyplomy, 

4. materiały niezbędne do realizacji zadania, 

5. wynagrodzenia prowadzących zajęcia, 

6. przygotowanie stadionu. 

 

Dotacja będzie przekazana w jednej transzy w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. 

Zadania powinny być realizowane z uwzględnieniem udziału dzieci i młodzieży z rodzin 

ubogich lub dotkniętych problemem uzależnień oraz zasad równości płci kobiet i mężczyzn 

oraz w sposób zgodny z art. 4 ust. 3 i 4 ustaw z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

2) Pkt VI. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Termin - wybór ofert nastąpi po dokonaniu ich oceny przez powołaną do tego Komisję 

Konkursową. Ostatecznie wyboru najlepszych ofert dokona Wójt Gminy Raba Wyżna  

do dnia 18 kwietnia 2023 roku. 

§ 2. 

Zmiana ogłoszenia, o którym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Raba Wyżna – www.rabawyzna.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raba Wyżna. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. Działalności Gospodarczej, Pożarnictwa  

i Stowarzyszeń. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

  
             mgr Andrzej Dziwisz   

http://www.rabawyzna.pl/

